8.1- O pagamento deverá ser efetuado de forma antecipada, seguindo as regras do evento, por 
meio de depósito bancário conforme Nota Fiscal nº 202400000000842 emitida em 30/07/2024 
pelo SEBRAE SE, anexado a este processo. 

8.2- O valor total da contratação perfaz o montante de R$1.329,80 (mil trezentos e vinte e 
nove reais e oitenta centavos), haja vista que o valor da contratação individual por inscrição 
totaliza R$332,45 (trezentos e trinta e dois reais e quarenta e cinco centavos).

9.0- FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO

9.1- A contratação será realizada por meio de processo de Inexigibilidade de Licitação descrito 
em tópico específico dos Estudos Técnicos Preliminares, apêndice deste Termo de Referência.

[...]

denominado “Reload Evento de Marketing Digital”, a realizar-se nos dias 02 e 03 de agosto de 2024, na
cidade do Aracaju/SE. 

VIGÊNCIA: O prazo de vigência é de 30 (trinta) dias, contados da emissão da Ordem de Serviço 

DO VALOR: O valor total da despesa é de R$ 1.329,80 ( Um mil trezentos e vinte e nove reais e
oitenta centavos)

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros utilizados para essa ação  foi prevista no
orçamento do Plano Anual de Atividades 2024 – 4º Aditivo ao Contrato Estatal de Serviços nº 015/2020
celebrado entre a participação dos funcionários no curso está prevista no orçamento do Plano Anual de